
 
UCHWAŁA NR XXV.295.2013

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU
z dnia 24 września 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji zadania publicznego pn: „Kultywowanie 
lokalnych tradycji poprzez doposażenie Młodzieżowej Orkiestry Dętej” 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach osi 4 – LEADER Program 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, której dysponentem jest Lokalna 
Grupa Działania Równina Wołomińska.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 oraz art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 12 ustawy z dnia 
25.10.1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 2012 r., poz. 
406 j.t) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala co następuje:

§ 1
1.  Zatwierdza się  do  realizacji  zadanie  publiczne  pn:  „Kultywowanie  lokalnych  tradycji  
poprzez  doposażenie  Młodzieżowej  Orkiestry  Dętej”  polegające  na  zakupie  strojów  dla 
Młodzieżowej  Orkiestry  Dętej  działającej  przy  Centrum  Kultury,  Sportu  i  Rekreacji  w 
Tłuszczu.
2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1, będzie współfinansowane ze środków Unii Europejskiej 
w ramach osi 4 – LEADER Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.

§ 2

1. Zadanie, o którym mowa w § 1 ust. 1 będzie realizowane przez Centrum Kultury Sportu 
i Rekreacji w Tłuszczu w terminie od dnia 12.07.2013 r. do dnia 30.06.2014 r.
2. Wartość zadania wynosi 22.957,30 zł.,( kwota dofinansowania wynosi: 14.961,84 zł., 
wkład własny 7.995,46 zł.)

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza i Dyrektorowi Centrum Kultury, 
Sportu i Rekreacji w Tłuszczu.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


